UNIV E : 12Si DADE f) 	H rt ASK_ IA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 11//89

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Designar o servidor EDEIJAVÃ RODRIGUES LIRA para exer

cer a função de Chefe da Divisão de Diplomas e Certificados (FG - 4) , da

Diretoria de Administração Acadêmica, a partir de 31/07/89.

Brasília,' -7)--- de julho de 1989.

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

ri 	 . 	/ T --NvnAi\mc /1 -NA A /1 --NDT1 /APc. /qP71

	Page 1